

御 参 考 見 積 書

出力日 : 2020/06/26 **Panasonic**

(件名) 福岡 特設企画

見積日	物件No	提案No
2020/02/18	E1AGC	XN5VZA

会社名	
担当者	

合計金額	(税抜)	¥2,334,400
-------------	--------	------------

内訳	金額	内訳	金額
[建材]			
ベリティス クラフトレーベルシリーズ	113,400		
内装ドア	内 113,400		
ベリティスシリーズ	10,800		
内装ドア	内 10,800		
一般品	1,765,400		
室内窓	内 141,000		
アイシェルフ	内 229,900		
フレームシェルフ	内 189,900		
カスタムパーツ	内 1,204,600		
木質床材	260,000		
木質床材	内 260,000		
木質床材 その他用接着剤	165,000		
木質床材	内 165,000		
床暖房 その他用接着剤	19,800		
木質床材	内 19,800		

見積条件	備考
<p>本見積書の有効期限は、見積日付より3ヵ月です。 ご発注・お問い合わせには、お名前(フルネーム)・物件NOをお申し付け下さい。 本見積金額はメーカー希望小売価格です。消費税・取付設置費が含まれておりません。 『安全に関するご注意』として、カタログ・取付設置説明書を必ずご覧下さい。 現場の状況により、お見積の内容・金額が変わることがあります。</p>	

建築条件

内訳金額は、メーカー希望小売価格(税抜)です。

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/02/18	E1AGC	XN5VZA

Panasonic

(件名) 福岡 特設企画

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
■ 建具								
■ 内装ドア								
LIVING 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ワイルドオーク柄(PV)								
		MJF1DLE01BN74PV	ベ C L L E 型 ドア本体 C 7 2 4 P V	724 X 36 X 1995	1	87,500	87,500	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 G Y 色へ変	780 X 155 X 2035	1	25,900	25,900	MJF1WDN00DR74PY
		MJE1HA73FK	ベリレバー A 7 型 空錠 F K		1	10,800	10,800	
選択仕様：片開きドア L E 型 固定枠 枠見込み 1 5 5 mm 右吊り元 (R) カバー蝶番真鍮色 (塗装)								
特注仕様：カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 G Y 色へ変更								
(小計)							124,200	
(商品小計)							124,200	
■ 室内窓								
LIVING 室内窓暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
	Uオーダー	MDNTK19G	本体窓ガラス変更	530 X 39 X 769	2	61,500	123,000	MDNTK20WH
		MDNTR2WH	室内窓 上下ガイド 2 列 W H		1	7,000	7,000	
		MDNTM221APY	室内窓 見切り枠 2 段 2 列 9 0 P Y		1	11,000	11,000	
特注仕様：2：カスミガラスに変更								
(小計)							141,000	
(商品小計)							141,000	
■ 収納								
■ アイシェルフ								
LIBRARY アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部ホワイト色 木部グレイージュウッド柄								
		QEA01M1WH	アイシェ支柱 中間用 1 本 D 3 0 0 W H	1940	1	11,800	11,800	
		QEA01M2WH	アイシェ支柱 端用 2 本 D 3 0 0 W H	1940	1	22,500	22,500	
		QEA31TTGA	アイシェ 天板 W 8 0 0 D 3 0 0 G A	925 X 310 X 25	1	4,000	4,000	
		QEA41TTGA	アイシェ 天板 W 1 0 0 0 D 3 0 0 G A	1125 X 310 X 25	1	4,900	4,900	
		QEA0019VWH	アイシェ 壁面固定金具 W 1 9 0 0 W H	1950	1	2,200	2,200	
		QEA31YPWH	アイシェ パイプ W 8 0 0 D 3 0 0 W H	1170	1	5,000	5,000	
		QEA32H2GA	アイシェ 引出し W 8 0 0 D 4 5 0 G A	880 X 530 X 530	1	41,500	41,500	*

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/02/18	E1AGC	XN5VZA

Panasonic

(件名) 福岡 特設企画

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA32SBGA	アイシェスライド棚W800D450GA	900 X 500 X 500	1	75,000	75,000	*
		QEA32BTGA	アイシェ 箱用天板W800D450GA	905 X 460 X 40	1	7,800	7,800	*
		QEA41KTGA	アイシェ 棚板W1000D300GA	1105 X 310 X 25	5	4,900	24,500	
		QEA01KU3WH	アイシェ 棚受け3セットD300WH	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD300WH	330	2	2,900	5,800	
		QEA00NK	アイシェルフ ネクタイ掛け		1	16,100	16,100	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							229,900	
(商品小計)							229,900	
■ フレームシェルフ								
L I B R A R Y フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA0732DB	フレームS棚板W764DB	20 X 764 X 300	3	8,000	24,000	*
		QEF1FRK093SGR	フレームSフレームセットH900GR	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1TU3GR	フレームS棚受けセットGR	20 X 307 X 19	3	1,800	5,400	
(小計)							55,400	
L I V I N G フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1232DB	フレームS棚板W1219DB	20 X 1219 X 300	2	13,500	27,000	*
		QEF1FRT073NGR	フレームS吊りフレームH750GR	750 X 1219 X 346	1	85,000	85,000	
		QEF1GHBLBK	グラスハンガーL BK	42 X 100 X 400	1	3,500	3,500	
		QEF1HBLBK	ハンギングバーL BK	42 X 50 X 400	1	3,500	3,500	
特注仕様：2：カスミガラスに変更								
(小計)							119,000	
L I V I N G フレームシェルフ 暮らしとリフォーム1812以降 アンティークブラウン色 DB								
		QEF1TA1332DB	フレームS棚板W1384DB	1384 X 300 X 20	1	15,500	15,500	*
(小計)							15,500	
(商品小計)							189,900	
■ 造作材								
■ カスタムパーツ								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/02/18	E1AGC	XN5VZA

Panasonic

(件名) 福岡 特設企画

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
LIBRARY カスタムパーツ ホワイトアッシュ柄								
		QPS021101GY	カスタムP造作棚B 4 5 0孔なしGY		18	18,000	324,000	
		QPS021201GY	カスタムP造作棚B 4 4 5孔ありGY		10	22,000	220,000	
		QPS992404ST	カスタムP造作棚B 固定棚用金具ST		72	2,000	144,000	
		QPS992504	カスタムP造作棚用化粧B 可動棚受け		20	850	17,000	
		QPS992304PY	カスタムP造作棚B ねじキャップPY		30	800	24,000	
		QPS992101WY	カスタムP造作棚B 木口テープWY		10	2,500	25,000	
		QPS992201WY	カスタムP造作棚B ねじ頭シールWY		10	2,500	25,000	
(小計)							779,000	
LIVING カスタムパーツ ワイルドオーク柄								
		QPS030110PV	カスタムP羽目板PV		3	35,000	105,000	
		QPS511102PV	カスタムP見切縁90幅PV		3	9,000	27,000	
		QPS511202PV	カスタムP見切縁20幅PV		4	7,500	30,000	
		QPS990101	カスタムP変性シリコン樹脂系接着剤		3	1,800	5,400	
		QPS010401CY	カスタムPラッピング化粧B 梁用準耐CY		4	29,000	116,000	
		QPS990101	カスタムP変性シリコン樹脂系接着剤		2	1,800	3,600	
(小計)							287,000	
LIVING カスタムパーツ ホワイトアッシュ柄								
		QPS043601GY	カスタムP有孔化粧B 3×6GY		3	16,000	48,000	
		QPS053601GY	カスタムPマグネット化粧B 3×6GY		3	29,000	87,000	
		QPS990101	カスタムP変性シリコン樹脂系接着剤		2	1,800	3,600	
(小計)							138,600	
(商品小計)							1,204,600	
床/壁/天井材								
■ 木質床材								
LIVING ベリティスフロア-W クラフト フォギーホワイト色								
		KEHWV2SWU	ベリフロア-Wクラフト WU	303 X 1818 X 12	6	32,500	195,000	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤(裏面用)		4	2,200	8,800	

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/02/18	E1AGC	XN5VZA

Panasonic

(件名) 福岡 特設企画

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
(小計)							203,800	
L I V I N G ベリティスフロアーW クラフト ミスティグレー色								
		KEHWV2SLU	ベリフロアーWクラフト LU	303 X 1818 X 12	2	32,500	65,000	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤 (裏面用)		2	2,200	4,400	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
(小計)							69,400	
L I B R A R Y ラピスタイルフロアー モルタルグレー								
		KEZTGH	ラピスタイルフロアー GH	303 X 909 X 11.7	6	27,500	165,000	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤 (裏面用)		3	2,200	6,600	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
(小計)							171,600	
(商品小計)							444,800	
商品合計						(税 抜)	2,334,400	
総合計						(税 抜)	2,334,400	